בהינתן שהמשיבה אינה בשלה בשלב זה להליך טיפולי מעמיק ומורכב, בין היתר נוכח סירובה המוחלט לשקול שילובה בהליך זה, ונוכח שהיא עושה שימוש בסוגים רבים של סמים, ובהעדר כל חלופה, אין לי אלא להורות על מעצרה עד תום ההליכים במשפטה.

**ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז,
28/11/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**